
 

 

 
Val av Kyrkslätts kommuns representanter till det gemensamma kommunnätverket i 
anslutning till planprojektet Joddböle V 
Kommunstyrelsen 31.03.2025       
588/10.02.03/2024  
 
 
Beredare Specialsakkunnig inom förvaltning Pia Bergström  
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar 

 
1 
utse 1–3 förtroendevalda till representanter i det gemensamma 
kommunnätverket i anslutning till planprojektet Joddböle V 
 
2 
utse kommundirektör Virpi Sailas till Kyrkslätts kommuns 
tjänsteinnehavarrepresentant och befullmäktiga kommundirektören att utse 
de övriga tjänsteinnehavarrepresentanterna för Kyrkslätts kommun 
 
3 
justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet. 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
För kännedom Ingå kommun 
 
Redogörelse I Ingå kommun är planprojektet Joddböle V anhängigt. Målet för projektet 

är att göra det möjligt att genomföra den lågutsläppsstålfabrik som bolaget 
Blastr Green Steel planerat. Dessutom skulle den nya planen förbättra 
andra möjligheter att använda området genom att möjliggöra placering av 
mångsidig industriell verksamhet på området. Med planen ökas områdets 
byggrätt avsevärt. Vid sidan om planprocsssen planeras också en 
utvidgning av hamnen. Den ökade båttrafiken kommer att behöva 
utvidgningen. Projektet har beräknats ha betydande lokala och även 
regionala konsekvenser.  Om de funktioner som planförslaget möjliggör 
genomförs i Joddböle kommer detta att möliggöra utveckling av 
företagsverksamhet och näringsliv i större utsträckning i vårt område. 
Dessutom skulle genomförandet av funktionerna i fråga för sin tur bidra till 
befolkningsmässig och ekonomisk utveckling inte bara i Ingå utan även i 
ett större område, eftersom projektet skulle medföra flera hundra nya 
arbetstillfällen, och för arbetstagarna behövs bostäder och nya tjänster. 

 
 För hela västra Nyland skulle det vara fördelaktigt att kommunerna i 

området har aktuell information om framskridandet av projektet för att även 
grannkommunerna, om de vill, ska ha en möjlighet att i sitt eget strategiska 
arbete förbereda sig för konsekvenserna av utvecklingen av 
Joddböleområdet. Ingå kommun anser att det är viktigt med öppen dialog 
om temat. Därför vill Ingå bilda ett nätverk med kommunerna i närområdet. 
I nätverket upprätthåller man dialog medan projektet framskrider. 

 
 Nätverket sammankallas av Ingå kommun. Ett önskemål är att centrala 

tjänsteinnehavare och 1–3 förtroendevalda/kommun deltar i nätverket. 
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Nätverksmöten kommer att ordnas regelbundet och dessutom vid behov. 
Mötena hålls i första hand virtuellt. 

 
 Av tjänsteinnehavarna i Ingå deltar kommundirektör Robert Nyman och 

planläggningschef Aija Aunio. Vid behov kan även andra 
beslutsfattare/tjänsteinnehavare kallas till nätverket. Ingå kommunstyrelse 
framställer en begäran att Hangö stads, Raseborgs stads, Kyrkslätts 
kommuns, Sjundeå kommuns och Lojo stads ledning tar ställning till om 
kommunen deltar i nätverket. Samtidigt ombes kommunerna uppge vilka 
beslutsfattare/tjänsteinnehavare som representerar kommunen i nätverket. 

 
   
 


